
25. 2. 2019 Nastavení vah v systému - v. 1.0 - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1qHZe1KkCaQXvWnJb3htPtisLsuPsTr2OW5G0SEPejcQ/edit 1/2

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení vah v systému 

v 1.0 
 
 
 
 
 
 

 
Obsah : 
 
Váhy  2 

  

 

 www.edookit.cz 1/2 

 



25. 2. 2019 Nastavení vah v systému - v. 1.0 - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1qHZe1KkCaQXvWnJb3htPtisLsuPsTr2OW5G0SEPejcQ/edit 2/2

 

Váhy 
V systému jsou nastaveny 3 základní váhy a barvy známek. 

1. malá váha - malá černá známka 
2. střední váha - velká černá známka 
3. velká váha - zelená známka 
 

 

4. souhrnná známka za dané období - oranžová známka (není daná vahou) 
 

 
 
V menu Nastavení - Organizace - Globální nastavení - záložka Ostatní volby můžete ovlivnit              
dolní a horní hranici střední váhy. 
 

 
 
Pokud tato hranice není určena (nastavena je prázdná hodnota ---), je dolní hranice střední              
váhy 1.0 a horní hranice střední váhy 1.0. Všechny známky s nižší váhou než 1.0 budou tedy                 
malé černé, s váhou 1.0 velké černé a s váhou vyšší než 1.0 zelené.  

 

 www.edookit.cz 2/2 

 


